
22 Aralık Dünya Paramedikler Günü kapsamında, sağlık alanında
farkındalığı artırmak ve acil sağlık hizmetlerinin önemini vurgulamak
amacıyla düzenlenen “112 Acil Sağlık Hizmetleri ve UMKE Paneli”, İstanbul
Galata Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Etkinlik, KAMUSAM
(Kamu Birliği Konfederasyonu) ve Genç Sağlık Sendikası’nın
organizasyonunda, sağlık sektörünün öncü isimlerini ve akademisyenlerini
bir araya getirdi.

Panelin açılış konuşmasını Kamu Birliği Konfederasyonu ve Genç Sağlık
Sendikası Genel Başkanı Osman Kaya yaptı. Kaya, konuşmasında acil sağlık
hizmetlerinin toplum sağlığındaki hayati rolüne dikkat çekerek, sağlık
çalışanlarının karşılaştığı zorluklar ve bu zorlukların çözümüne yönelik
adımlar hakkında katılımcılara bilgi verdi.
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Açılışın ardından “Yaşama Yol Ver: 112 Acil Sağlık Hizmetleri” başlıklı ilk
oturum gerçekleştirildi. Oturumun moderatörlüğünü KAMUSAM Başkanı
Furkan Ali Çiftçioğlu üstlendi. Alanında uzman isimlerin söz aldığı bu
oturumda, Paramedik Derneği Başkanı Sinan Nural, İstanbul Ticaret
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, İstanbul Üniversitesi
Cerrahpaşa’dan Prof. Dr. İbrahim İkizceli ve Şişli Meslek Yüksekokulu’ndan
Öğr. Gör. Tarık Balcı, acil sağlık sistemlerinin işleyişi, saha deneyimleri ve acil
sağlık hizmetlerinde yaşanan yapısal sorunlar üzerine önemli bilgiler
paylaştı.

Birinci oturumun ardından, yine Furkan Ali Çiftçioğlu’nun
moderatörlüğünde, Haber Türk TV Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Akif
Ersoy ile bir söyleşi gerçekleştirildi. Ersoy, afet bölgelerinden yaptığı
haberler, sağlık ekiplerinin bu süreçlerdeki önemi ve medyanın
kamuoyunu bilinçlendirme misyonuna dair tecrübelerini dinleyicilerle
paylaştı.
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Panelin ikinci oturumu ise “Sesimi Duyan Var mı: Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri”
başlığı altında İstanbul Galata Üniversitesi’nden Prof. Dr. Gülten Kaplan’ın
moderatörlüğünde yapıldı. Bu oturumda, afet ve acil durumlarda sahada görev
alan Ulusal Medikal Kurtarma Ekipleri’nin (UMKE) organizasyon yapısı, saha
operasyonları ve afet yönetimi süreçleri masaya yatırıldı. Konuşmacılar arasında
KAMUSAM Genel Koordinatörü Dr. Fatih Seyran, UKA Akademi Genel Müdürü Prof.
Dr. Nermin Gürhan, UMKE-DER İstanbul Temsilcisi Seyfullah Orhan, İstanbul
UMKE’den Mustafa Döndü ve Genç Sağlık Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Arif
Camgöz yer aldı.

Etkinlik, sağlık çalışanlarından büyük ilgi görürken, panelin kapanış konuşmasını
Genç Sağlık Sendikası İstanbul 5 No’lu Şube Başkanı Musa Akan yaptı. Akan,
sağlık çalışanlarının mesleki dayanışmasının ve bilgi paylaşımının önemine
vurgu yaparak, bu tür organizasyonların artarak devam etmesi gerektiğini ifade
etti.

Dünya Paramedikler Günü çerçevesinde düzenlenen bu anlamlı etkinlik,
katılımcılara sektörel bilgi akışı sağlarken, acil sağlık hizmetlerinin ülkemizdeki
mevcut durumu ve geleceği üzerine verimli bir tartışma ortamı sundu.
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